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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/08/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 10.704,79 4.592.169,46  4.581.464,67 108  2,17  2,46  1,89 5  2,10  2,46 2,17 108  49,553 49,664Andalucía / Andalucia

 455,41 1.594.165,49  1.593.710,08 44  0,88  0,85  0,75 2  0,09  0,86 0,88 44  43,334 43,347Aragón / Aragon

 0,00 97.420,80  97.420,80 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  58,929 58,929Asturias / Asturias

 46.933,51 8.438.527,62  8.391.594,11 173  3,47  4,52  7,55 20  9,22  4,51 3,44 171  47,086 47,354Canarias / Canary Islands

 0,00 55.677,23  55.677,23 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  56,513 56,513Cantabria / Cantabria

 147,07 1.532.937,65  1.532.790,58 38  0,76  0,82  0,38 1  0,03  0,82 0,76 38  35,738 35,738Castilla y León / Castilla-Leon

 26.748,68 7.650.872,62  7.624.123,94 214  4,30  4,10  3,40 9  5,26  4,10 4,30 214  45,899 46,156Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 40.634,61 18.183.375,87  18.142.741,26 312  6,27  9,75  4,91 13  7,99  9,76 6,25 311  47,534 47,522Cataluña / Catalonia

 327.090,95 99.271.855,36  98.944.764,41 3.159  63,43  53,23  66,79 177  64,29  53,20 63,47 3.157  40,842 40,971Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 105.385,63  105.385,63 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  47,995 47,995Extremadura / Extremadura

 677,64 1.132.327,60  1.131.649,96 32  0,64  0,61  1,51 4  0,13  0,61 0,64 32  38,912 38,942Galicia / Galicia

 18.069,21 6.566.883,35  6.548.814,14 136  2,73  3,52  4,15 11  3,55  3,52 2,73 136  45,751 45,837Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 61.590,07  61.590,07 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  43,863 43,863La Rioja / La Rioja

 28.439,84 32.512.137,03  32.483.697,19 624  12,53  17,43  7,17 19  5,59  17,47 12,55 624  46,197 46,241Madrid / Madrid

 7.979,91 1.793.867,15  1.785.887,24 53  1,06  0,96  0,75 2  1,57  0,96 1,05 52  43,107 43,149Murcia / Murcia

 12,46 849.654,40  849.641,94 25  0,50  0,46  0,38 1  0,00  0,46 0,50 25  41,011 41,011Navarra / Navarra

 911,19 2.049.239,66  2.048.328,47 54  1,08  1,10  0,38 1  0,18  1,10 1,09 54  46,763 46,787País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 186.488.086,99 4.980

 190.429,87
 0,35

 37.447,41

 508.805,27 265

 1.920,02
 0,31

 85.400,69

 185.979.281,72 4.974

 37.390,29
 63,54

 190.429,87

 43,381 43,484
 34,209 34,295
 0,000 0,001

 67,095 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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